PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 30.08.2024                                                                                                                № 155
О внесении изменения в Порядок проведения конкурса на замещение должности Городского Головы города Калуги, утвержденный решением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 15.02.2011 № 20
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Порядок проведения конкурса на замещение должности Городского Головы города Калуги, утвержденный решением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 15.02.2011 № 20:

- в разделе 1, пункте 1.3 подпункт «б» изложить в следующей редакции: «анкету по форме, установленной Президентом Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Макаров А.Н.).
Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                               Ю.Е. Моисеев